
Contacto

Teléfono 976892201
Fax 976892530
Correo Electrónico secretaria.miedes@dpz.es

Dirección Postal

Plaza Mayor Nº 9
(50330) Miedes De Aragón España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 58/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 14:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Miedes de Aragón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rb6sCru4r2wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación del servicio de bar, taquillaje y mantenimiento de la piscina municipal
durante la temporada de verano 2024.

Explotación del servicio de bar, taquillaje y mantenimiento de la piscina municipal durante la temporada deDescripción 
verano 2024.
Valor estimado del contrato 1.210 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.
92610000 - Servicios de explotación de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
Del 10/06/2024 durante 3 Mes(es)

Observaciones: Temporada de piscinas en el verano 2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Piscinas municipales
(50330) Miedes de Aragón España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rb6sCru4r2wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.750 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.150 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

UNIDAD HOSTELERA 22 SL
NIF B72490337
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 643223351

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.117,5 EUR.

Motivación

Motivación Mejor puntuación tras la baremación calidad/precio.
Fecha del Acuerdo 12/06/2024
Plazo de Formalización Del 15/06/2024 al 15/09/2024

Observaciones: Duración época estival.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 500 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=AyOgtMiBdyV4Zjv2KfuDCGJ2XbP78nryrT%2BL48sFgGllz8XRWOtAI7g9VSfW6Zq55k%2BVI4Uha9Zc82We3IMoiGdqA23fhtWBzp%2B%2BlOuUFEv3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Plz Mayor, 9
(50330) Miedes de Aragón España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 24/05/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Hasta el 21/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta de menús
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hiHQFmyxQWh6nTs 9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000014125839 |  2024-000954429 | Mon, 09 Sep 2024 14:35:35:204 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23594864363148463052446058954827783633 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hiHQFmyxQWh6nTs9LZ9RhQ%3D%3D

